


## Helseplan Holding ApS

Solsortvej 22  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 58 27 09

### Årsrapport 1/1 - 31/12 2012 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/5 2013



---

Jesper Sylvest  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsrapport	12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Helseplan Holding ApS  
Solsortvej 22  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 58 27 09  
Stiftet: 27. juni 2011  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

**Direktion** Jesper Sylvest

**Revision** Revision Nord  
Bymidten 80  
3500 Værløse

**Pengeinstitut** Handelsbanken

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i år 2012, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2012, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2012**

Årets resultat udgør kr. 9.622. Egenkapitalen udgør kr. 249.849.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2012

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>	-3.901	-18.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.885	48.121
Andre finansielle indtægter	786	0
Andre finansielle omkostninger	-148	0
<b>Resultat før skat</b>	<u>9.622</u>	<u>29.638</u>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u>9.622</u></u>	<u><u>29.638</u></u>
 <b>Resultatdisponering:</b>		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343	121
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	96.600
Overført resultat	9.279	67.083
<b>Disponeret</b>	<u><u>9.622</u></u>	<u><u>29.638</u></u>

## BALANCE PR. 31/12 2012

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>AKTIVER</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.376	298.491
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>290.376</u>	<u>298.491</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>290.376</u>	<u>298.491</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.209	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u>4.209</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>186</u>	<u>44.669</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>4.395</u>	<u>44.669</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>294.771</u></u>	<u><u>343.160</u></u>

## BALANCE PR. 31/12 2012

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	834	491
Overført resultat	124.015	114.736
Forslag til udbytte	0	96.600
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<u>249.849</u>	<u>336.827</u>
Udskudt skat	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	44.922	6.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>44.922</u>	<u>6.333</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>44.922</u>	<u>6.333</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>294.771</u>	<u>343.160</u>
3 Ejerforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualaktiver og -forpligtelser		

## NOTER

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	250.000	250.000
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	27.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u>277.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	48.491	50.370
Årets resultatandele efter skat	12.885	48.121
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-48.000	-50.000
<b>Værdireguleringer 31. december 2012</b>	<u>13.376</u>	<u>48.491</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u><u>290.376</u></u>	<u><u>298.491</u></u>
<b>Specifikation af henlæggelse til netto-</b>		
Saldo 1. januar 2012	491	370
Årets resultat efter skat	15.843	48.121
Årets godkendte udbytte	-15.500	-48.000
Heraf udloddet aconto	0	0
<b>Saldo 31. december 2012</b>	<u>834</u>	<u>491</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>mæssig</u> <u>værdi</u>
Danamed A/S, Frederiksberg	500.000	31.686	50%	532.669
Amagerbro Ryghospital ApS, Frederiksberg	81.000	-8.875	33%	72.125

## NOTER

### 2 Egenkapital

	1. januar 2012	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31. december 2012
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	491	0	0	343	834
Overført overskud	114.736		0	9.279	124.015
Forslag til udbytte	0	96.600	-96.600	0	0
	<u>240.227</u>	<u>96.600</u>	<u>-96.600</u>	<u>9.622</u>	<u>249.849</u>

### 3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% selskabskapitalen:

Jesper Sylvest, Solsortvej 22, 2000 Frederiksberg

### 4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

### 5 Eventualaktiver og -forpligtelser

#### Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2012 på t. kr.5 og for 2011 : t. kr. 5

#### Eventualforpligtelser:

Ingen